
令和 5 年 5 月吉日 

 

関 係 各 位 

 

社会福祉法人 平成福祉会 

認知症対応型通所介護 

てまりデイホーム 

管理者 堀口 隆 

 

生活相談員 変更のお知らせ 
 

拝啓 

 平素は、当事業所に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、てまりデイホームの相談員の変更がございましたので、お知らせいたします。 

今後ともサービスの向上に鋭意を努めて参る所存でございますので、引き続きご指導ご

鞭撻の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

変更日              令和 5 年 5 月 1 日 

      

          相談員              前任   立川 さゆり 

 

                              後任   佐藤 麻生 

 

           ※ 前任者の立川は、5 月１日付けで「てまりグループホーム」へ異動となり 

在籍しております。 

 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

認知症対応型通所介護 

てまりデイホーム 

長岡市平１丁目３番 55 号 

TEL：０２５８－５１－５００５ 


